РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» «октября» 2018.года                          	                                                      № 85
с. Соктуй-Милозан

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 13.05.2013 года № 48 «О создании службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно - правовой базы сельского поселения «Соктуй - Милозанское»,  рассмотрев экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края от 10.10.2018 года за № ЭЗ-633 на постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 13.05.2013 года № 48  «О создании службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»,
 п о с т а н о в л я е т:
1.  Отменить постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 13.05.2013 года № 48 «О создании службы гражданской обороны по захоронению трупов в военное время на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»;
2.Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

И.О. Главы сельского поселения 		                                        Т.А.Каретина